UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 029/2023 – COREMU

CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
ANÁLISE E ARGUIÇÃO SOBRE O
CURRICULUM VITAE EM ENTREVISTA
PARA O SUPRIMENTO DE VAGAS AOS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA DA
COREMU, PARA O ANO LETIVO DE 2023.

A Coordenadora das Residências Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde

– COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das

atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 10 – A convocação dos candidatos para análise e arguição sobre o

curriculum vitae em entrevista para o processo de seleção pública dos candidatos aos
Programas de Residência da Coremu, UNIOESTE, para o ano letivo de 2023,
conforme anexo deste edital.

Art 2º - Os horários das entrevistas constam no anexo I, do presente edital, no

entanto todos devem chegar aos locais das entrevistas e/ou ficarem à disposição no
horário agendado para o primeiro candidato, pois se houver falta de candidato será
chamado o do horário subsequente, e assim sucessivamente.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 01 de março de 2023.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU – Portaria nº 2130/2022 – GRE

Anexo I, do edital nº 029/2023 – COREMU, de 01 de março de 2023

Residência em Enfermagem, especialidade em Vigilância em Saúde e
Controle de Infecções

A Entrevista Individual com cada Candidato será realizada no dia 03
 de fevereiro de 2023, a partir das 10h00min, conforme tabela abaixo,

 na sala 211, 2º andar, no prédio de ensino do Hospital Universitário
 do Oeste do Paraná/HUOP, localizado na Rua Carijós, nº 50 – Bairro
 Santa Cruz, Cascavel/PR. A entrada do prédio de salas de aulas fica

 ao lado da entrada do Banco de Leite Humano (BLH).

Inscrição Candidato RG Horário

291116 Jocielli Denize Storki 10.248.327-8 10h00min

291151 Paulo Henrique Vieira Pezenti  12.877.244-8 10h20min

291010 Shirley Elaine Melo 10.994.782-2 10h40min

Residência em Farmácia, especialidade em Farmácia Hospitalar e Clínica

Dia 06/03/2023

Local: Hospital Universitário do Oeste do Paraná – HUOP, localizado à rua Carijós,
número 50 – Bairro Santa Cruz, Cascavel/PR

Sala nº 15, no 1º andar do prédio de ensino – CEAPAC

Inscrição Candidato Função Horário

291154 Alana Caroline Simonette Farmacêutico 13:10

291016 Aline Lucia Mussulim Farmacêutico 13:30

291153 Anny Elise dos Santos Farmacêutico 13:50

291064 Diego Felipe Santos
Nascimento

Farmacêutico 14:10

291136 Eduardo Santana Farmacêutico 14:30

291111 Mariane Alves da Silva Farmacêutico 14:50

291009 Nicolas Colombari Thomazin Farmacêutico 15:10

291065 Rafael da Silva Bocard Farmacêutico 15:30